MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL Nº04/2019/EAGRO/ GRÊMIO ESTUDANTIL- CONCURSO FARDAMENTO

Altera  o  cronograma  do  CONCURSO

PARA  ESCOLHA  DO  UNIFORME

ESCOLAR  da  Escola  Agrotécnica  –

EAGRO,  Campus  Murupu,  da

Universidade Federal de Roraima.

O Grêmio estudantil  da Escola Agrotécnica da Universidade Federal  de Roraima

(EAGRO-UFRR), no uso de suas atribuições,  Resolve alterar o cronograma do

CONCURSO PARA ESCOLHA DO UNIFORME ESCOLAR da Escola Agrotécnica –

EAGRO, Campus Murupu, da Universidade Federal de Roraima.

       Cronograma de Atividades

ATIVIDA-
DES

DATAS DE EXECUÇÃO

Publicação do edital 25 de janeiro de 2019

Impugnação do edital 28 e 29 de janeiro de 2019

Apresentação das propostas de unifor-
me

22 a 26 de julho de 2019

Votação da 1º etapa 29 de julho de 2019

Votação da 2º etapa 30 julho de 2019
Resultado da eleição 31 de julho de 2019

Boa Vista-RR, 04 de fevereiro de 2019.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

Richardson de Assis Souza

Presidente do grêmio estudantil

Gerllis Handerson

Vice-presidente Grêmio estudantil

Wesléy Luiz Pereira Barros

Secretário-Geral

Obs.: O documento original está devidamente assinado.